



Jawor, dnia 12 października 2022 r.

ZP.272.29.2022

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, pn.: *Wykonanie prac projektowych oraz robót budowlanych dla projektu pn.: „Poprawa efektywności energetycznej budynków Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego oraz budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Jaworze”*, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści SWZ:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający posiada audyty energetyczne dla wszystkich budynków zawartych w PFU? Jeśli posiada prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź 1

Zamawiający posiada audyty energetyczne i udostępni je Wykonawcy w celach pogładowych po podpisaniu Umowy.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający posiada jakąś archiwalną dokumentację techniczną, inwentaryzację budynku, rzuty, przekroje budynków, przedmiary do termomodernizacji? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie posiada archiwalnej dokumentacji ani przedmiarów do termomodernizacji. Posiadamy jedynie szczątkowe i niekompletne elementy dokumentacji projektowej, które mogą wprowadzić Wykonawcę w błąd, dlatego nie zostaną one udostępnione.

Pytanie nr 3

Proszę o wyjaśnienie treści zapisów załącznika nr 8 Projektowanie postanowienia umowy paragraf 3 ust. 4: „procentowa wartość ostatniej części wynagrodzenia nie może wynieść więcej niż 50% wynagrodzenia o którym mowa w ust. 1.”

Czy ostatnia część wynagrodzenia to etap nr 2 - wykonanie robót budowlanych ??

Odpowiedź 3

Ostatnią część wynagrodzenia stanowi zapłata po wykonaniu etapu II (wykonanie robót budowlanych). Zamawiający doprecyzował projekt umowy w tym zakresie, zmieniając jego zapisy w § 3, 4 i 8. Zamawiający załącza nową wersję załącznika nr 8 - projektu umowy.

Z poważaniem

WICESTAROSTA

Stanisław Łaskowski



Handwritten signature